
ZARZĄDZENIE NR 50/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia kwoty bazowej do wyliczenia kwot nagród za 
osiągnięte wyniki sportowe uzyskane w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), § 6 ust. 1 i § 7 ust. 1 uchwały Nr 
XX/179/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 2 marca 2016 r. w sprawie 
nagród za osiągnięte wyniki sportowe (Dziennik Urzędowy Województwa 
Podlaskiego z 9 marca 2016 r. poz. 1227), zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Ustala się kwotę bazową do wyliczenia kwot nagród zawodnikom za osiągnięte 
wyniki sportowe uzyskane w 2023 roku, w wysokości: 1 000,00 zł. 

§ 2.  

Ustala się kwotę bazową do wyliczenia kwot nagród trenerom za osiągnięte 
wyniki sportowe uzyskane w 2023 roku, w wysokości: 4 000,00 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Augustowa 

 
 

Mirosław Karolczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 360426D0-43A0-4410-B636-09E3BC252858. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


